Главе Балыктуюльского сельского поселения Улаганского района
_____________________________________,
от __________________________________,
проживающей по адресу:
_____________________________________,
«____»___________________года рождения паспорт: серия ______ номер ______
выдан __________________________

телефон___________________________

Заявление
Прошу предоставить _______________________ (в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование) сроком _____________________ (в случае аренды) земельный участок площадью _______, расположенный по адресу: Республика Алтай, Улаганский район, с. _____________________, для ___________________________________________
Прилагаю:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»________20____год                  _________/_______________________
                                                                   (подпись)                      (Ф. И. О.)

Прошу информировать о ходе предоставления муниципальной услуги по:

Телефону, почте, электронной почте, через Личный кабинет (нужное подчеркнуть).

«____»________20____год                  _________/_______________________

                                                                                         (подпись)                      (Ф. И. О.)